



*Suomen Lottaperinneliitto ry on maanpuolustusjärjestö, jonka tavoitteena on säilyttää lottien muisto ja henkinen perintö kasvattamalla maanpuolustustahtoa ja kehittämällä naisten valmiuksia selviytyä myös poikkeusoloissa.*

*Edustamme 240.000 lottaa ja pikkulottaa, jotka 23 toimintavuotensa aikana ja erityisesti sotien aikana näyttivät koko maailmalle, mitä suomalainen nainen osaa ja kuinka paljon naiset ovat tehneet vapaaehtoista maanpuolustustyötä sekä kotirintamalla että sotatoimialueella ja omalta osaltaan huolehtineet maamme itsenäisyyden säilymisestä.*

Palvelukseen halutaan 1.8.2025 alkaen osa-aikainen

### **Pääsihteeri.**

Pääsihteerin tehtävänä on hoitaa liiton toimistoa, vastata tapahtumien ja tilaisuuksien järjestämisestä, päivittää ja ylläpitää verkkosivuja, hoitaa taloushallintoa ja muita liiton juoksevia asioita sekä toimia hallituksen sihteerinä. Pääsihteeri on liiton ainoa työntekijä. Työnkuvaan kuuluu myös toisen maanpuolustusjärjestön sihteerin tehtävät palvelusopimuksen puitteissa.

Edellytämme tehtävään valittavalta maanpuolustushenkisyyttä, hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja, riittävää kirjallista osaamista sekä palvelualltista työtettä. Soveltuva koulutus, järjestökokemus ja vapaaehtoisen maanpuolustuskentän tuntemus lasketaan eduksi. Tehtävä edellyttää puhelimeen vastaamista ja jäsenyhdistysten palvelemista myös ilta- ja viikonloppuaikaan.

Tarjoamme osa-aikaisen tehtävän 25 tuntia viikossa, jossa työajan voi sijoitella joustavasti. Liiton toimisto sijaitsee Helsingin Töölössä ja siellä tulisi käydä vähintään 1-2 kertaa viikossa tai tarpeen mukaan. Tehtävä on merkityksellinen, työ vaihtelevaa ja siinä pääsee myös ideoimaan ja kehittämään.

Palkka on 1.800 €/kk. Tehtävä sopii tehtäväksi myös muun työn, opiskelun, yrittämisen ohessa tai eläkepäiviin sisältöä tuoden.

Lähetä hakemus, CV ja kahden suosittelijan nimet 15.5. mennessä. Hakemukset ja lisätietoja Lottaperinneliiton puheenjohtaja Merja Nieminen, [merja.nieminen1@outlook.com](mailto:merja.nieminen1@outlook.com), p. 0400 169 397.